
DODATEK č. 1 

smlouvy 0 dílo uzavřená dne 16. 3. 2017 
č.j.: 01/2017 

(dále jen ,,Sml0uva“) 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. Smluvní Strany 

Objednatel: 

Název: Tělovýchovná Zařízení města Tábora S.r.o. 
se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
jednající: Mgr. Jan Benda, MBA - jednatel společnosti 
IČ: 25171127 
DIČ: CZ25171127 
bankovní Spoj ení: Komerční banka Tábor 
čiflıø účtu; 9989020257/0100 
telefon/fax: 381 235 154 nebo 602 328 869 
e-mail: j ednatel@tZmt.cZ nebo tzmt@tZmt.cz 
Zástupce ve věcech smluvních Mgr. Jan Benda, MBA 
Zástupce ve věcech technických Mgr. Jan Benda, MBA 
ID datové schránky: zh66rer 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Název: 
` A1 spol. S ı`. o. ˇ 

se sídlem: Nová 1997/24, Ceské Budějovice 3, 370 01'České-Buděj ovice 
ˇ -›, 1 7 

IC:ˇ' 
' 

' ˇ 14501945 ` 

- 

_ 

ˇ' 

DICz 2 CZ14501945 
Společnost je zapsánav obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 374 l "1 

“ I 

bankovní Spoj ení; _, 
Unicredit Bank 

číslo účtu: 2114071113/2700 
tel., e-mail: 

A' 

' 725 721 025, 722 561 822, recepce@arch-pro.cZ 
adresa pro písemný styk: Nová 1997/24, 370 01 České Budějovice 
zástupce pro věci technické: Ing. František Adler 
tel., e-mail: adler@arch-pro.cZ 
ID datová schránky: 3aWim93 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

II. Znění dodatku 
Vzhledem ke skutečnosti, že Z důvodů prodloužení Schvalovacích procesů Rady Města Tábor a 
dopracování Studie na základě žádosti Rady Města Tábor byly zhotoviteli předány kompletní podklady 
nezbytné pro realizaci plnění Smlouvy až dne 10. 6. 2017, smluvní Strany se dohodly V souladu S čl. XIV 
odst. 14.2 smlouvy na úpravě Stanovení doby plnění předmětu smlouvy při Zachování zadávacích 
podmínek předmětného výběrového řízení následovně: 

Stránka 1 Z 2



V souladu S ustanovením čl. IV Odst. 4.2 Smlouvy se prodlužuje doba plnění O dobu, po kterou 
zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat. 
Smluvní strany upřesňují termíny realizace díla (čl. 4.1 Smlouvy) při zachování délky doby 
plnění takto: 
› zaháj ení prací: 10. 6. 2017 
› zpracování dokumentace a inženýrská činnost V rozsahu potřebném k podání žádosti o vydání 

územního rozhodnutí (DUR) a podání žádosti O vydání územního rozhodnutí do 31. 07. 2017 
› zpracování dokumentace pro Stavební povolení DSP, inženýrská činnost nezbytná k podání 

žádosti o vydání Stavebního povolení do 15. 09. 2017 
Zajištění stavebního povolení: do 15. 10. 2017 
autorský dozor - po dobu výstavby 
(přepokládaná realizace stavebních prací je od 1. 10. 2017 do konce 31. 12. 2018) 
Zpracování projektové dokumentace DPS a plánu BOZP 

- nejpozději do 4 měsíců ode dne uzavření Smlouvy 

V 

V

V

V 

Všechna Ostatní uj ednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají V platnosti beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Z nichž obj ednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní Strany prohlašují, že uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě je projevem jejich vážné a 
Svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. 

' \ 

V Taboře dne 13. července 2017 ` 

„Í“ 7 
._. 4 . 4 I. 

'Í/i 

nyní 

Stránka 2 Z 2


